Alligat? es vrori: noli querere so  
lucionem. Solutus es ab vrore:  
noli querere vrorem. Si at accepe  
ris vrore: nō peccasti. Et si nupse  
rit virgo: nō peccauit. Tribulatio  
nē tñ carnis habebūt huiusmodi  
Ego at vobis parco. Hoc itaq; di  
co fr̄es: temp? breue ē. Reliquū ē.  
ut q̄ habēt vroles. tanq; nō habē  
tes sint: i qui flent tanq; nō flētes  
et qui gaudēt. tanq; nō gaudētes  
et qui emūt tanq; nō possidētes. v  
qui vtūtur hoc mūdo. tanq; non  
vtātur. Preterit ei figura huīus  
mūdi. Volo at vos sine sollicitudi  
ne esse. Qui sine vrore ē cogitat q̄  
dñi sunt: quō placeat deo. Qui at  
cū vrore ē sollicitus ē que sūt mun  
di: quō placeat vrori. i diuisus est  
Mulier innupta et virgo cogitat  
que dñi sūt: ut sit sancta i corpe et  
spū. In christo ihesu dño nostro.

**S**icut. **T**ime te dñm om̄es sancti  
eius q̄m̄ nichil deest timētibus eū  
v. **I**nquirētes at dominū nō defi  
cient om̄i bono. **H**lla v. Addu  
cetur regi virgines postea prime  
eius offerētur tibi in leticia.

**Decūdum Matheū. xxv.**

**E**st il. tē. D. i. d. s. pabolā hanc.  
**S**imile ē regnū celoz decem  
virginib?: q̄ accipiētes lampades  
suas exierunt obuiam sponso et  
sponse. Quinq; autē ex eis erant  
fatue: et quinq; prudentes. **Sed**

a v

quiꝝ fatue acceptis lāpadibꝫ: nō sum p̄serūt oleū secum. Prudētes vero acceperūt oleū in vasis suis cum lampadibꝫ. Horā autē facie te sponso: dormitauerūt om̄es et dormierūt. Media autē nocte clamor factus est: ecce sponsus veit. exite obuiā ei. Tūc surrexerūt om̄es vīrgīnes ille: et ornauerūt lāpades suas. Fatue autē sapientibus direrūt. Date nobis de oleo v̄ro: quia lāpades nostre extinguitur. Nespōderūt prudētes: dicētes p̄te forte nō sufficiat nobis et vob̄: ite pocius ad vendētes et emite vob̄. Dum autē irēt emere venit spon-  
sus: et que parate erāt intrauerūt cum eo ad nupcias. et clausa ē ianua. Rōuissime vero veniūt et relique vīrgīnes: dicētes. Dñe dñe: aperi nobis. At ille r̄ndens ait. N̄men dico vobis: nescio vos. Vigilate itaq; q̄ nescitis dñē neq; horā.

**Credo** nō dicit nisi tenet in dñica.  
**Offer.** Offerētur regi vīrgīnes prime eiꝫ offerētur tibi in leticia et exultacione adducētur in tēplū regi domino. **Secreta.**

**S**anctaz vīrgīnū tuaz q̄s domīne precibꝫ et meritis tibi nostra de uocio cōplaceat et obsequia munerū nostror̄ eaz oratione fiant semper accepta. Per dominū. **Cō.**

**Q**uinq; prudentes vīrgīnes accepserunt oleū in vasis suis cū lā-

padibꝫ. media autē nocte clamor factus est ecce sponsus venit exite obuiā christo dño. **Cōplenda**  
**S**aciasti domīe familiā tuā munēribus sacris: sanctaz quesumꝫ intercessione vīrgīnū tuaz nos protege: ut quaz gaudemꝫ meritis et honoribꝫ. eaz ubiq; intercessiōnibꝫ p̄tegamur. Per dominū.

**Dequītūr Epistole in festis vīnus virginis tenēde Lectio libri Sapientie. Ecclef. li.**

**O**nfitēbor tibi dñe rex: et collaudabo te deū salvatorē meū. Confitebor nomi tuo. qm̄ adiutor et p̄tector factus es michi: et liberasti corpū meū a p̄dictione. A laq; lingue inīq; et a labijs opanciū mendaciū. Et ī p̄spectu p̄sequēciū factus es michi adiutor: et liberasti me scđm multitudinē misericordie noīs tui. A rugiētibꝫ prepatis ad escā. de manibꝫ querentiū aīam meā: et de multis tribulacionibꝫ que circū dederūt me. A pressura flāme que circūdedit me: et in medio ignis non sum estuata. De altitudie vēbris inferi et a lingua coinqnata: et a verbo mēdaciū. A rege inīquo et a lingua iūsta liberasti me. Iudabit usq; ad mortē aīa mea dñm et vita mea appropiās erat in īferno deorsum. Circūdederūt me vndiq; et non erat qui adiunaret.

Sespiciens erā ad adiutoriū meū et nō erat. Memorata sum miseri cordie tue dñe et coopacionis tue: que a seculo sunt. Qm̄ eruis sustinētes te: et liberas eos de manib⁹ angustie dñe deus noster.

*Lectio libri Sapientie. viii.*

**S**apiencia vincit maliciā attūgit ergo a fine usq; ad finem fortiter. et disponit omnia suauē. Hanc amauī et exq; sui a iuuētute mea. ⁊ quesui michi spōsam assumere: et amator factus sum formellius. Generositatē illi⁹ glori ficat concuberniū habēs dei: sed ⁊ oīm dñs dilerit illam. Doctrīx ē ei discipline dei: et electrix oper⁹ illi⁹.

*Lectio libri Sapientie. Eccl. xxii.*

**S**apiēcia laudabit aīam suā: Et in dño honorabit. Et ī me dio populi sui gloriabit: ⁊ in ecclesijs altissimi apier os suū. et in cōspectu virtutis illi⁹ gloriabit. In medio populi sui exaltabit: et in multitudine sancta admirabit. In multitudine elector⁹ habebit laude: et inc̄ bñdictos bñdicet. dices. Ego ex ore altissimi prodij: primo genita ante omnē creaturā. Ego quasi lypban⁹ non incisus: vaporā in habitacionē meā. Et quasi bal samū non mixtum odor meus. Et quasi therebint⁹ extendi ramos meos: et ramī mei honoris ⁊ gracie. *Lectio libri Sapientie Ec. xli.*

**D**omine deus meus exaltasti super terrā habitacionem meam: et pro morte defluēti dep̄cata sum. Invocauī dominū patrem domī mei. ut nō dereliquat me in die tribulacionis mee. et in tempore supbor⁹ sine adiutorio. Lau dabo nomē tuū assidue. et collaudabo illud in cōfessione: et expandita est oracio mea. Liberasti me a p̄dicatione: et eripuisti me de tpe in quo. Propterea cōfitebor: et laudem dicā noi tuo dñe de⁹ noster.

*Ad Corīnchos. h.c.*

**F**ratres. Qui gloriaſ in domī no gloriſet. Non em⁹ qui ſeip ſum cōmendat ille p̄batus ē: sed quē deus cōmendat. Utinā ſuſtineret modicū quid iſipietie mee: ſed et ſupportate me. Emulor em⁹ vos dei emulacione. Despōdi em⁹ vos unī viro: virginē castā exhibere christo. *Lectio libri Sapientie. Proverbior. ultime.*

**M**ulierē forteſ quiſ iueniet? Procul et de vltimis finib⁹ p̄ciū ei⁹. Cōfidit ī ea cor viri ſui: ⁊ ſpolijs nō indigebit. Neddet ei bonū nō malū: oīb⁹ dieb⁹ vite ſue. Que ſuit lanā ⁊ linū: et opata ē cōſilio manū ſuar. Fca est q̄li nauis in ſitoris: delōge portans panē ſuū. Et de nocte ſurrerit: deditq; p̄dā domestic ſuis. ⁊ cibaria acill ſuis. Cōſidēauit agr⁹ ⁊ emiteū: ⁊ d̄ ſcū

manū suar̄ plantauit vineam: Accinuit fortitudine lumbos suos et roborauit brachiū suū. Gustauit et vidit quoniā bona est negotiatio eius: non extinguerit in nocte lucerna eius. Manū suam misit ad forcia et digiti eius apprehēderunt fusum. Manū suam aperuit in opī: et palmas suas extendit ad pauperem. Non timebit dominus sue a frigoribus nivis: omnes enim domestici eius vestiti duplicitib⁹. Stragulatā vestem fecit sibi vypsius et purpura indumentū ei⁹. Probilis in portis vir eius: quoniam se derit cum senatorib⁹ terre syndonem fecit et vendidit: et cingulum tradidit chanaeo. Fortitudo et decor indumentum eius: et ridebit in die nouissimo. Os suū aperuit sapientie: et lex clemētie in lingua eius. Considerauit semitas dominus sue: et panem ociosa non co medit. Surrexerūt filij eius et beatissimā predicauerūt: et vir eius laudauit eam. Multe filie cōgregauerūt diuicias: tu supgressa es universas. Fallax gracia et vana est pulchritudo: mulier timēs dum ipsa laudabit. Date ei de fructu manū suarum: et laudent eā in portis opera eius.

**In dedicacione ecclesie Introitus**

**E**rribilis ē loc⁹ iste. hic domus dei ē et porta celi et vocabit au la dei. tempore paschali alla.

**P.** Dns regnauit decorē induit⁹ est induit⁹ ē dñs fortitudinē ⁊ p̄cū rit se virtute. **G**lia i ex. dr. **C**ol.

**D**eus q̄ nobis p̄ singulos an nos hui⁹ sc̄i tēpli tui p̄secrationis reparas diē ⁊ sacris sy m̄sterijs rep̄ntas icolumes. exaudi p̄ces p̄pli tui: ⁊ p̄sta. ut q̄sq̄s hoc tē plū bñficia petitur⁹ ingredit⁹ cūcta se impetrasse letet. **P.** Et addēda est collecta de sc̄tā trinitate sub una cōclusione extra tēp⁹ paschale **I**ntra vero tēpus paschale Collec ta de resurrectione. **L**ectio libri Apocalipsis beati Johis apli. xxi. **T**ā dieb⁹ ill⁹. Vidi ciuitatē san tam ih̄sū nouā descendētē de celo a deo patā: sicut sp̄sam ornatā viro suo. Et audiui vocē magna de throno dicentē. Ecce tabernaculū dei cū hoib⁹. ⁊ habitabit cū illis. Et ipsi popul⁹ eius erūt: ⁊ ipse deus cū eis erit eoz deus. Et absterget deus oēm lachrymā ab oculis eoz: et mors ultra non erit Neq; luctus neq; clamor neq; dolor erit ultra: que p̄ma abierūt Et dixit q̄ sedebat in throno. Ecce no-